
Unė Baranauskaitė – fortepijonas (mokyt. N. Krikščiūnė) – II Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Klasikos garsai“ laureatė (I vieta). 

– I Tarptautinio konkurso „Jaunieji talentai-2014“ laureatė (II vieta). 
– Respublikinio jaunųjų pianistų konkurso „Saulėtos gaidos“ diplomantė. 

Lėja Krikščiūnė – fortepijonas (mokyt. N. Krikščiūnė) – II Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Klasikos garsai“ laureatė (II vieta). 

– IV tarptautinio jaunųjų pianistų konkurso „Mano vaikystės draugas fortepijonas“ 
laureatė. 

Martyna Vedeckytė – fortepijonas (mokyt. I. Lapukienė) – II Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Klasikos garsai“ laureatė (III vieta). 

Austėja Jukštaitė – fortepijonas (mokyt. K. Vedeckienė) – II Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Klasikos garsai“ laureatė (III vieta). 

Gabrielė Trinkūnaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – I Tarptautinio konkurso 
„Jaunieji talentai-2014“ diplomantė. 

Rokas Jonaitis – valtorna (mokyt. R. Zubrickas) – III Tarptautinio varinių pučiamųjų 
instrumentų solistų konkurso „Trimitai skamba“ (Latvija) laureatas (III vieta). 

Lukas Kaminskas – trombonas (mokyt. R. Zubrickas) – III Tarptautinio varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų konkurso „Trimitai skamba“ (Latvija) laureatas (III vieta). 

Ūla Levanaitytė – solfedis (mokyt. G. Palujanskienė) – III Šiaulių muzikos (menų) 
mokyklų solfedžio konkurso laureatė (II vieta). 

Guoda Šukytė – solfedis (mokyt. G. Palujanskienė) – III Šiaulių muzikos (menų) 
mokyklų solfedžio konkurso laureatė (III vieta). 

Titas Jukšta – mušamieji instrumentai (mokyt. A. Banys) – XXII Juozo Pakalnio 
jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso 
laureatas (I vieta). 

Danutė Vaitiekūnaitė – mušamieji instrumentai (mokyt. A. Banys) – XXII Juozo 
Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 
konkurso laureatė (I vieta). 

Jokūbas Ramašauskas – mušamieji instrumentai (mokyt. A. Banys) – XXII Juozo 
Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 
konkurso laureatė (I vieta). 

Rokas Pigulevičius – mušamieji instrumentai (mokyt. A. Banys) – XXII Juozo 
Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais 
konkurso laureatė (I vieta). 

Vytautė Stecenko – smuikas (mokyt. V. Daugirdaitė) – XVIII Nacionalinio Balio 
Dvariono pianistų ir stygininkų konkurso laureatė. 

Austėja Varkalytė – vokalas (mokyt. G. Palujanskienė) – Šiaulių regiono vaikų ir 
jaunimo dainos konkurso „Tau mama“ laureatė (III vieta). 

Austėja Vitkauskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – IV Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (I vieta). 



Gabija Astrauskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – IV Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Emilija Pauliukonytė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – IV Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Žygimantas Daujotas – gitara (mokyt. V. Banys) – VIII Respublikinio klasikinės 
gitaros konkurso laureatas (II vieta). 

Evelina Zokaitė – smuikas (mokyt. A. Pukienė) – Tarptautinio jaunųjų atlikėjų 
konkurso „Mažieji talentai – 2014“ diplomantė. 

– II-ojo tarptautinio instrumentinės muzikos konkurso „Muzikinė mažųjų mozaika“ 
diplomantė. 

Janina Bartulytė – fortepijonas (mokyt. I. Kudinova) – Respublikinio jaunųjų 
pianistų konkurso „Saulėtos gaidos“ laureatė (III vieta). 

– II tarptautinis jaunųjų pianistų konkursas – festivalis „Terra musica“ laureatė (II vieta). 

Dominykas Jokubauskas – akordeonas (mokyt. N. Ponelienė) – X tarptautinio 
akordeono muzikos festivalio – konkurso „Linksmasis akordeonas“ laureatas (III vieta). 

Akordeonistų duetas – Dominykas Jokubauskas ir Dovydas Mikalauskas 
(mokyt. V. Ponelienė) – X tarptautinio akordeono muzikos festivalio – konkurso 
„Linksmasis akordeonas“   laureatas (III vieta). 

Žanas Paulius Klumbys – akordeonas (mokyt. N. Ponelienė) – X tarptautinio 
akordeono muzikos festivalio – konkurso „Linksmasis akordeonas“ laureatas (III vieta). 

Ugnė Brazauskaitė – akordeonas (mokyt. N. Ponelienė) – X tarptautinio akordeono 
muzikos festivalio – konkurso „Linksmasis akordeonas“ laureatas (III vieta). 

Fortepijoninis ansamblis – Gabija Palujanskaitė ir Aleksandra Vaišvilaitė (mokyt. 
S. Žentelienė, I. Lapukienė) – IV respublikinio lietuviškos muzikos festivalio – 
konkurso „Atlėk, sakale“ diplomantas. 

Emilija Ivanauskaitė – fortepijonas (mokyt. A. Sutkienė) – IV tarptautinio konkurso 
„Olimpo musicale“ diplomantė. 
 


